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Ukraina szlakiem „Trylogii” Sienkiewicza 
 

Program wycieczki 5-dniowej 
 

TRASA:  Warszawa – Lwów – Krzemieniec – Zbara ż – Kamieniec Podolski - Chocim  – 
Okopy Świętej Trójcy – Warszawa  

WYJAZD:  1. dnia godz. 7.00 z ......................... w Warszawie 
POWRÓT: 5. dnia ok. godz. 21.00 tamże. 
NOCLEGI: hotele***/**** w Tarnopolu i Lwowie.  
 
Program: 
Dzień I  przejazd do Lwowa  do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
Dzień II  śniadanie; przejazd do Krzemie ńca – Dworek i pomnik Słowackiego, gmach Liceum 

Krzemienieckiego, Góra Królowej Bony,  Zbaraża – zamek znany z obrony pod 
wodzą Jeremiego Wiśniowieckiego przed Kozakami pod wodzą Bohdana 
Chmielnickiego w 1649 r. literacko przedstawionej przez H. Sienkiewicza w „Ogniem  
i Mieczem”, zakwaterowanie w hotelu w Tarnopolu, obiadokolacja, nocleg 

Dzień III  śniadanie, zwiedzanie Chocimia  nad Dniestrem – twierdza wsławiona obroną przed 
armią turecką (1621 – hetman Jan Karol Chodkiewicz i ataman Piotr Konaszewicz-
Sahajdaczny) oraz zdobyciem twierdzy przez wojska polskie hetmana Jana 
Sobieskiego w 1673 r., zwiedzanie Kamieńca Podolskiego  nad rzeką Smotrycz 
(twierdza obronna, katedra z tureckim minaretem), Okopów Świętej Trójcy  u ujścia 
Zbrucza do Dniestru znanych z walk w czasie konfederacji barskiej w 1769 r., 
obiadokolacja i nocleg. 

Dzień IV  śniadanie, przejazd do Lwowa i zwiedzanie klasztoru Niepokalanek, przejazd do 
Halicza i zwiedzanie Góry Zamkowej, Stare Miasto - Opera Lwowska, katedry 
łacińska,  ormiańska i greckokatolicka, zabytkowa zabudowa rynku, zabytkowa 
apteka-muzeum, kościoły podominikański i pobernardyński, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień V  śniadanie, zwiedzanie cmentarzy: Łyczakowski i Orląt Lwowskich, wyjazd do 
Warszawy, po drodze przerwa na obiad.  

 
CENA:  od  950 zł/os.  
Cena zawiera: przejazd autokarem na całej trasie, zakwaterowanie  - 4 noclegi w pokojach 2 i 3-
osobowych z łazienkami, wyżywienie 2 posiłki dziennie (od obiadokolacji 1-wszego dnia do 
śniadania 5. dnia pobytu), opieka pilota na całej trasie, ubezpieczenie KL/NNW, ubezpieczenie 
ukraińskie, opłaty graniczne i drogowe, VAT. 
Cena nie zawiera:  biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i opłat za przewodników miejscowych 
(ok. 20 €). Dopłata za gwarantowany pokój 1-osob. - 80 € 
Cena ustalona dla wyjazdu grupowego 35-48 osób. Cena może być wyższa w przypadku 
wyższego standardu noclegu i dodatkowych świadczeń zamówionych przez Klienta.  
UWAGA:  Uczestnicy zobowiązani są mieć ze sobą paszporty ważne co najmniej 6 miesięcy od 
dnia wjazdu na Ukrainę. 
Biuro zastrzega sobie prawo do dokonywania drobnych zmian w programie w trakcie jego realizacji 
w tym zmiany kolejności odwiedzanych obiektów - wynikających z przyczyn niezależnych od Biura. 
BT WALTOUR  jest wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Po średników 
Turystycznych  Województwa Mazowieckiego pod numerem 740. 
Uwaga, niniejszy program ma charakter wst ępny, mo że być modyfikowany w porozumieniu z 
zamawiaj ącym przed podpisaniem umowy, do realizacji wycieczk i niezb ędne jest podpisanie umowy 
wraz z programem jako zał ącznikiem. 

 

SERDECZNIE    ZAPRASZAMY 


